INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION NORMAL DE NAYARIT (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

IIII. Total de Egresos (lll = | + 1)

1Il. Gasto Etiquetado

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
RECURSOS PROPIOS

(lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

1.124.110,64
1.124.110,64

1.124.110,64

70.224,00
70.224,00

0,00,

70.224,00

1.194.334,64)
1.194.334,64

0,00,

1.194.334,64

1.180.308,47,
1.180.308,47

0,00

1.180.308,47|

1.180.308,47|
1.180.308,47

0,00

1.180.308,47,

14.026,17)
14.026,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsab

L e g,

lidad del emisor

C.P. Eduardo P7{rén Encarnacién
CONTADOR




