INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION NORMAL DE NAYARIT (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Administrativa Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)	1.124.110,64	70.224,00	1.194.334,64	1.180.308,47	1.180.308,47	14.026,17
RECURSOS PROPIOS	1.124.110,64	70.224,00	1.194.334,64	1.180.308,47	1.180.308,47	14.026,17
						0,00
						0,00
			3			0,00
	1	1				0,00
						0,00
						0,00
						0,00
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00
						0,00
	1					` 0,00
	1					0,00
						0,00
						0,00
						0,00
	~					0,00
III. Total de Egresos (III = I + II)	1.124.110,64	70.224,00	1.194.334,64	1.180.308,47	1.180.308,47	14.026,17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. Eduardo Patrón Encarnación CONTADOR